
segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2022 

 

P.A.: Nº 0092/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 023/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: AMORA 

PADARIA E CONFEITARIA LTDA – CNPJ: 35.990.345/0001-14 – OBJETO: Constitui o 

objeto do presente contrato, a contratação de empresa para o fornecimento de pães, 

lanches e salgados sortidos, destinados à realização de eventos e cursos através da 

Secretaria Municipal de Saúde. – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES 

ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – ATIVIDADES: 2.013/2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 02/14 VIGÊNCIA: 13/06/2022 à 31/12/2022 – DATA 

DA ASSINATURA: 13/06/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4CDC58534228A7E470C1F2B1C03B000


		2022-06-20T15:28:19-0300




